МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » ноября 2014 г. №  35

О поручении постоянного
комитета Думы города по
нормотворчеству, информацион-
ной политике и  правопорядку

В целях осуществления контроля за исполнением решения  Думы

города от 20.06.2013 № 345-V ДГ «О Правилах благоустройства территории
города Сургута» (в редакции от 26.06.2014 № 536-V ДГ), в соответствии
с пунктом 4.7 Положения о постоянном комитете Думы города по
нормотворчеству, информационной политике и правопорядку,
утверждённого решением Думы города от 30.05.2006 № 33-IV ДГ
(в редакции от 05.05.2014 № 503-V ДГ),  протоколом заседания постоянного
комитета Думы города по нормотворчеству, информационной политике и
правопорядку от 19.11.2014 № 27:

  1. Администрации города:

1) проработать  вопрос о создании системы контроля за соблюдением
Правил благоустройства территории города Сургута, утверждённых
решением Думы города  от  20.06.2013 № 345-V ДГ;
 2) рассмотреть вопрос о назначении ответственного лица за
осуществление работы по контролю за соблюдением Правил благоустройства
территории города Сургута из числа заместителей главы Администрации
города;

3) в срок до 01.04.2015 предоставить в Думу города информацию:
о результатах рассмотрения вопроса;
о работе должностных лиц Администрации города, уполномоченных

составлять протоколы за нарушение Правил благоустройства территории
города Сургута за 1 квартал 2015 года.

2. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию
настоящего постановления Главе города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя
постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, информационной
политике и правопорядку Алексеева А.П.

И.о. Председателя Думы города      Н.А. Красноярова